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Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta 11.9.2024 

Tiedotusaineisto 

Hiedanrannan väliaikaisen vierailu- ja kulttuurikeskuksen 

kehittäminen Lielahden kartanoon  

 

Lielahden kartanosta halutaan kehittää Hiedanrannan vierailu- ja kulttuurikeskus. 

Keskus toimii alueen historian ja kehittämisvaiheiden esittelytilana vierailijoille, tarjoaa 

toimitiloja kulttuurin ja luovien alojen toimijoille sekä mahdollistaa yhteisöllistä ja 

omaehtoista kulttuuritoimintaa, erilaisia tapahtumia kuten esityksiä, näyttelyitä ja 

työpajoja sekä laadukkaita oheispalveluja laajalle yleisölle. Keskus on luonteeltaan 

väliaikainen, koska kartano odottaa peruskorjausta, joka on suunniteltu toteutettavaksi 

noin vuoteen 2030 mennessä.  

Keskuksen kehittäminen tukee alueen kulttuuri-identiteetin ja brändin rakentamista 

sekä parantaa sen tunnettavuutta ja palvelutarjontaa jo ennen tehtaan kulttuuritilojen 

valmistumista. Samalla se tarjoaa pilottialustan kulttuuritilojen operoinnille, 

kulttuuritoimijoiden keskinäiselle yhteistyölle, asukasyhteisön rakentamiselle ja 

kulttuurivetoisen kaupunkikehittämisen hankkeille. Keskuksen toiminnan kehittäminen 

on ajankohtaista juuri nyt, koska sen tarkoituksena on totuttaa lähialueen ja koko 

Tampereen asukkaita sekä matkailijoita saapumaan alueelle kulttuuritapahtumiin heti 

raitiolinjan valmistuessa keväällä 2025. 

Vuonna 1893 rakennettu Lielahden kartano on Tampereen kaupungin omistama 

kulttuurihistoriallisesti arvokas, suojeltu kiinteistö, jota hallinnoi Kiinteistöt, tilat ja 

asuntopolitiikka -palveluryhmä (Elinvoiman palvelualue). Kartanossa on tilaa noin  

1100 m2. Erikokoisia huonetiloja voidaan käyttää muun muassa työskentelyyn, 

tapahtumiin, kursseihin, kokouksiin ja kahvilatoimintaan. Kartanoon laaditaan 

yhteisöllisen kulttuuritoiminnan peruskonsepti syksyllä 2024. Nykyiset kuntouttavaa 

työtoimintaa harjoittavat vuokralaiset irtisanotaan ja heille tarjotaan korvaavia tiloja 

Lielahden tukikohdasta. Keskuksen palveluntarjoajiksi ja kulttuuritoimijoiksi haetaan 

konseptin mukaisia, aktiivisia kulttuurin ja luovan alan toimijoita sekä kahvila- 

yrittäjä, jotka yhdessä Kaupunkikulttuuriyksikön kanssa tarjoavat palveluita 

kaupunkilaisille ja vierailijoille.  

Keskuksen tilojen operointi siirtyy Kiinteistöt, tilat ja asuntopolitiikka -palveluryhmältä 

Kulttuurin palveluryhmän Kaupunkikulttuuriyksikölle (Sivistyspalvelujen palvelualue), ja 

Lielahden kartanon sisäinen vuokra on siirretty Kaupunkikulttuuriyksikön 

talousarviokehykseen vuodelle 2025.  Kaupunkikulttuuriyksikkö vuokraa tiloja erilaisille 

luovan alan toimijoille. Yrityksille vuokrataso on markkinahintainen. Vuokria pyritään 

kuitenkin kohtuullistamaan niin, että tilat ovat saavutettavia myös kulttuuriyhdistyksille. 
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Mahdolliset tila-avustukset valmistellaan huolellisesti ja käsitellään erikseen Kulttuuri- 

ja vapaa-aikalautakunnassa keväällä 2025. 

 

Lisätietoja: 

projektipäällikkö Anna Vesén, etunimi.sukunimi@tampere.fi, puh. 040 571 8456 

kulttuurijohtaja Sampo Terho, etunimi.sukunimi@tampere.fi, puh. 040 750 5254 

 


